РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  «20» сентября 2012 г

   № 784
г. Тверь
Об утверждении Плана мероприятий администрации города Твери по реализации основных положений Послания Губернатора Тверской области Законодательному Собранию Тверской области
В целях обеспечения взаимодействия и координации деятельности структурных подразделений администрации города Твери по реализации основных положений Послания Губернатора Тверской области Законодательному Собранию Тверской области от 28.06.2012:

1. Утвердить План мероприятий администрации города Твери по реализации основных положений Послания Губернатора Тверской области Законодательному Собранию Тверской области от 28.06.2012 в соответствии с Приложением 1 к настоящему распоряжению.
2. Заместителям Главы администрации города Твери, руководителям структурных подразделений администрации города Твери:

2.1. обеспечить своевременное и качественное выполнение мероприятий, указанных в Приложении 1 к настоящему распоряжению;

2.2. представить информацию о выполнении мероприятий, указанных в Приложении 1 к настоящему распоряжению, в департамент экономики, инвестиций и промышленной политики: за III квартал 2012 года - до 15 октября т.г., за 2012 год – до 20 января 2013 года по форме, указанной в Приложении 2 к настоящему распоряжению, и пояснительную записку.
3. Департаменту экономики, инвестиций  и промышленной политики (Сдобняков Н.Ю.) подготовить  и предоставить информацию о выполнении Плана мероприятий Главе администрации города Твери за III квартал – до 30 октября 2012 года, за 2012 год – до 30 января 2013 года.
4. Первому заместителю Главы администрации года Чубенко С.В. организовывать рассмотрение на аппаратных совещаниях Главы администрации города Твери отчетов ответственных исполнителей о ходе выполнения мероприятий, указанных в Приложении 1 к настоящему распоряжению.

5. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Завгородняя Н.Н.) обеспечить освещение в средствах массовой информации хода выполнения мероприятий, указанных в Приложении 1 к настоящему распоряжению.

6. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации города Чубенко С.В.
И.о. Главы администрации города

      С.В.Чубенко

PAGE